Приложение № 3

к Договору на оказание услуг корпоративным клиентам

посредством информационной Системы «SMS-Банкинг»

Приложение № 3

к Договору на оказание услуг физическому лицу

посредством Системы «SMS-Банкинг»

Заявление на изменение реквизитов в информационной Системе «SMS-Банкинг»

Наименование заявителя

____________________________________________________________________________

(полное и точное)

Настоящим заявлением прошу Вас следующие изменения в мои реквизиты в Системе «SMS-

Банкинг»:

Отключить данный номер мобильного телефона:

         Код оператора                                                Номер телефона

                        Отключить от услуги «SMS /Telegram оповещение» следующие счета

             (нужное подчеркнуть)

Подключить данный номер мобильного телефона:

              Подключить к «SMS /Telegram оповещение» следующие счета

              (нужное подчеркнуть)

Юридический адрес и реквизиты:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

________________________    ________________________

                    Ф.И.О. руководителя организации     Подпись

       М.П.